МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2021 года № 11
О признании утратившим силу некоторых постановлений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Сердежская сельская администрация   постановляет:
1. Признать утратившим силу следующие постановления:

· От 30.10.2008 г. № 24 «Об утверждении перечня социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение» Сернурского муниципального района Республики Марий Эл;
· От 20.08.2010 г. № 38/1 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»;

· От 29.11.2011 г. № 48 «О переходе на новую систему оплаты труда работников учреждения культуры муниципального образования «Сердежское сельское поселение»;
· От 02.12.2013 г. № 39 «О повышении размера оплаты труда работников муниципальных учреждений и организаций, работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

· От 13.01.2014 г. № 6 «О повышении размера оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Сердежское сельское поселение»;

· От 28.01.2020 г. № 10 «Об определении услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению Сердежской сельской администрации».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава

Сердежской сельской администрации

А.В. Семенов